МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
«детский сад комбинированного вида №170»

(МАДОУ МОг. Краснодар «Детский сад №170»)

ПРИКАЗ
30.08.2023 №83/3

О проведении аттестации педагогических работников,в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности
в МАДОУ МОг.Краснодар «Детский сад №170»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организации, осуществляющих образовательную деятельность» от
07.04.2014г. №276, в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности МАДОУМОг. Краснодар «Детский сад №170»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список аттестуемых педагогов в 2023-2024 учебном году
МАДОУ МОг.Краснодар «Детский сад №170» (приложение №1);

2. Утвердить план работы аттестационной комиссии на 2023-2024
учебныйгод;

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

Приложение №1
Приказ 0т30.08.2023

УТВЕРЖДАЮ
ший МАЛОУ МО
ский сад №170»
< Синичук О.И.

«30» августа 2023 г.

СПИСОК
педагогических работников

МАДОУ МОг.Краснодар «Детский сад №170»,
аттестуемыхв целях подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2023-2024 учебном году.

Ф.И.О Должность Дата прохождения
планируемой
аттестации

МаркарянТ.А. Воспитатель 04.12.2023